fines archidioecesis Sancti Pauli de Minnesota, insignis ecclesia ad Sanctae 

Mariae, s tructura a tque artis operibus praenobilis, quam, una cum schola 

pro pueris ac puellis recte instituendis, ingenti pecuniae vi corrogata, memo

ria et omni laude dignissimus Ioannes Ireland, Archiepiscopus S. Pauli , 

aliquot ante annos desideratur, condendam curavit, et quae iure meritoque 

inter potiores archidioecesis illius enumeratur. Iamvero cum dilectus filius 

Iacobus M. Reandon, hodiernus eiusdem templi rector, humili prece Nos 

rogaverit ut sacram dictam Aedem, quae vulgo appellatur procathedralis, 

hoc dimisso titulo ad Basilicae minoris dignitatem provehere dignemur, 

Nos probe noscentes t am religione fidelium quam divini cultus splendore et 

sacrae supellectilis copia, ecclesiam enunciatam huiusmodi honore omnino 

dignam esse, optatis his annuendum ultro libenterque existimavimus, potis

simum cum dicti rectoris vota cumulent a tque ornent gravissima commen

dationis officia venerabilis fratris Augustini Dowling, S. Pauli de Minnesota 

Archiepiscopi, ac dilecti filii Nostri Donat i S. R. E. Presbyteri Cardinalis 

Sbarrett i . Omnibus i taque rei momentis a t tento ac sedulo studio perpen

sis cum venerabili fratre Nostro Antonio S. R. E. Cardinali Vico Episcopo 

Portuensi et S. Rufinae, Sacrorum Ri tuum Congregationi Praefecto, motu 

ACTA, rol. XVIII, n. 9. - 1-9-926. 23 

338 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

proprio a tque ex certa scientia et matura deliberatione Nostris deque apo

stolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium tenore, ecclesiam ad 

S. Mariae civitatis Minneapolis in archidioecesi S. Paul i de Minnesota, di

misso pro-cathedralis vulgari titulo, ad unicum ti tulum ac dignitatem Basi

licae minoris evehimus, privilegiisque a tque honorificentiis omnibus eidem 

tributis, quae minoribus Basilicis de iure competunt . 

Haec statuimus, decernentes praesentes Lit teras firmas validas a tque 

efficaces semper exstare ac permanere suosque plenos atque integros effe

ctus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant sive spectare poterunt , 

nunc et in posterum amplissime suffragari: sicque rite iudicandum ac defi

niendum esse: i rr i tumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus super 

his a quovis auctori tate qualibet scienter sive ignoranter a t tentar i conti

gerit. Non obstantibus contrariis quibuscumque. 

D a t u m Romae, apud Sanctum Pet rum, sub anulo Piscatoris, die i 

mensis februarii, anno MDCCCCXXVI, Pontificatus Nostri quarto.